
 

 

 
 
 
 
 
 
Raadsbesluit <nr.> 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

Gezien het initiatiefvoorstel van het lid Hartsinck i.s.m. fractievertegenwoordiger van Popering 

(GBLV/Gemeentebelangen) van  

 

 

Besluit: 

1. Het College te verzoeken de blauwe zone uit te breiden voor de Sint Martinuslaan(nrs. 1-63) , 

de Henry Hagalaan, de van Benthuysenlaan, Johannes de Bekalaan en de Prins 

Bernhardlaan(nrs. 341-349). 

2. De Sint Martinuslaan door middel van belijning en P-aanduiding te voorzien van zichtbare 

parkeervakken. 

 

 

De griffier,        de voorzitter, 

 

 

G.A. van Egmond       K. Tigelaar 


